
Posto
Gara

Concorrente Società Piazzamenti Turni Totale Catture Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

2

1

3

4

(H)
Zoffoli Alan
Angeli Angelo

(N)
Parma Luca
Sartini Silvano

(A)
Berti Fabrizio
Pelliconi Giorgio

(E)
Paparella Claudio
Chipaila Daniela crist

Valmarecchia A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

Borellese Amo Forlivese

Valmarecchia A.S.D.

1 - 1 - 1 - 1 - 4 - 1
1 - 1 - 3 - 1 - 4 - 4

1 - 2 - 4 - 1 - 1 - 1
2 - 4 - 1 - 4 - 3 - 2

3 - 3 - 2 - 3 - 2 - 3
4 - 3 - 4 - 2 - 1 - 1

4 - 4 - 3 - 4 - 3 - 4
3 - 2 - 2 - 3 - 2 - 3

24,5

27,5

31,0

37,0

68

58

44

53

1.000

3.000

4.000

2.000

1,0

2,0

3,0

4,0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Grappolo
Data 05-02-2023
Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Coppie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica del Settore A Zona A

Orario

23:09:45
Direttore di Gara

Bacchi Stefano

Giudice di Gara

Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Piazzamenti Turni Totale Catture Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

6

7

8

5

(M)
Di Caprio Christian
Sabbatucci Andrea

(D)
Raggini Alessandro
Sensoli Franco

(G)
Lucia Andrea
Riotto Luca

(I)
Zaghini Elena
Ceccaroni Silvano

Valmarecchia A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

1 - 1 - 1 - 1 - 4 - 1
1 - 3 - 4 - 1 - 4 - 4

3 - 3 - 2 - 3 - 2 - 2
2 - 2 - 3 - 2 - 1 - 1

1 - 2 - 3 - 4 - 1 - 4
4 - 1 - 2 - 3 - 2 - 3

4 - 4 - 4 - 2 - 3 - 2
2 - 4 - 1 - 4 - 3 - 2

26,5

27,0

30,5

36,0

52

52

54

39

1.000

5.000

3.000

4.000

1,0

2,0

3,0

4,0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Grappolo
Data 05-02-2023
Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Coppie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica del Settore B Zona A

Orario

23:09:46
Direttore di Gara

Bacchi Stefano

Giudice di Gara

Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Piazzamenti Turni Totale Catture Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

9

10

11

12

(B)
Urbini Pasqualino
Cimatti Franco

(O)
Castellini Cinzia
El Attar Omar

(F)
Cecchini Giuliano
Galli William

(P)
Balducci Fabrizio
Balducci Nazzareno

Borellese Amo Forlivese

Valmarecchia A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

1 - 2 - 1 - 2 - 3 - 3
2 - 1 - 1 - 1 - 3 - 2

2 - 3 - 3 - 1 - 1 - 1
1 - 3 - 2 - 3 - 1 - 3

3 - 1 - 1 - 3 - 2 - 1
2 - 2 - 3 - 2 - 2 - 1

4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4
4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

23,5

24,5

24,5

48,0

53

57

48

0

2.000

1.000

3.000

ASSENTE

1,0

2,0

3,0

4,0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Grappolo
Data 05-02-2023
Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Coppie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica del Settore C Zona A

Orario

23:09:46
Direttore di Gara

Bacchi Stefano

Giudice di Gara

Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Piazzamenti Turni Totale Catture Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

13

15

16

14

(B)
Piccari Emanuele
Trezza Andrea

(A)
Fabbrucci Manuel
Giovannini Francesco

(C)
Nicolini Manuel
Minicozzi Thomas

(L)
Zanchini Massimiliano
Ghiselli Patrick

Valmarecchia A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 1
3 - 2 - 1 - 4 - 3 - 2

3 - 4 - 4 - 3 - 2 - 3
2 - 1 - 2 - 2 - 1 - 3

4 - 3 - 1 - 1 - 4 - 2
1 - 3 - 4 - 1 - 4 - 4

2 - 1 - 3 - 4 - 1 - 4
4 - 4 - 3 - 3 - 2 - 1

26,0

30,0

32,0

32,0

92

93

88

80

7.000

6.000

5.000

8.000

1,0

2,0

3,0

4,0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Grappolo
Data 05-02-2023
Società Organizzatrice Lenza Club Borellese

Manifestazione Coppie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Forlì

Classifica del Settore D Zona A

Orario

23:09:47
Direttore di Gara

Bacchi Stefano

Giudice di Gara

Patrignani Sauro

Motivo Retrocessioni


